
Nové spojení Praha hl.n., Masarykovo n. -  Libeň, Vysočany, Holešovice
provedení rekonstrukčních prací na komunikacích v ul. Husitská, Trocnovská, Novovysočanská, Pod Plynojemem

dodatek č. 3 k SOD

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby
číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2693/2020/PH, číslo smlouvy Zhotovitele: 201211537, 

ISPROFIN: 327 321 5204, uzavřené dne 31.07.2020

Název zakázky:
„Nové spojení Praha hl.n., Masarykovo n. -  Libeň, 

Vysočany, Holešovice"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupená: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel") 

a

COLAS CZ, a.s.

se sídlem: Praha 9 -  Vysočany, Rubeška 215/1, PSČ 190 00 

IČO: 26177005, DIČ: CZ26177005

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6556 

bank. spojení: .............................................. ... ................................

zastoupena: Ing. Pavlem Kellerem, ředitelem oblasti Sever a zplnomocněným zástupcem společnosti

(dále jen „Zhotovitel")

Strana 1 (celkem 3)



Nové spojení Praha hl.n., Masarykovo n. -  Libeň, Vysočany, Holešovice
provedení rekonstrukčních prací na komunikacích v ul. Husitská, Trocnovská, Novovysočanská, Pod Plynojemem

dodatek č. 3 k SOD

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem pro uzavření tohoto dodatku č. 3 je úprava Ceny Díla. 
Důvodem úpravy Ceny Díla je snížení maximální ceny Díla ve vazbě na protokoly skutečně provedených 
prací a dodávek.

V souvislosti se shora uvedeným se smluvní strany dohodly na úpravě článku 3, odst. 3.3 Smlouvy, 
článku 5, odst. 5.12, ve znění dodatku č. 2 Smlouvy a na úpravě přílohy č. 4 Smlouvy -  Rekapitulace 
Ceny Díla. U shora uvedené skutečnosti se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku analogicky s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 3, 
odst. 3.3 Smlouvy dohodly na úpravě Smlouvy o dílo, číslo smlouvy Objednatele: E618-S- 
2693/2020/PH, číslo smlouvy Zhotovitele: 201211537, ve znění dodatku č. 1 a č. 2, takto:

1) Čl. 3 - PŘEDMĚT, CENA A DOKONČENÍ DÍLA
- ruší se stávající znění textu odstavce 3.3 Smlouvy a nahrazuje se nový textem v tomto znění:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální 
Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla dle Smlouvy, bez DPH: 18 705 263,61 Kč
Úprava Ceny Díla dle dodatku č. 3, bez DPH: - 1 374 313,02 Kč
Cena Díla dle dodatku č. 3, bez DPH: 17 330 950,59 Kč

slovy: sedmnáct milionů tři sta třicet tisíc devět set padesát korun českých padesát devět 
haléřů

Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v Příloze č. 4, 
ve znění dodatku č. 3 této Smlouvy.

2) Čl. 5 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- ruší se stávající znění textu odstavce 5.12, ve znění dodatku č. 2 Smlouvy a nahrazuje se nový 

textem v tomto znění:

5.12 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: 
Příloha č. 2:

Příloha č. 3: 
Příloha č. 4:

Příloha č. 5: 

Příloha č. 6:

Obchodní podmínky -  OP/R/19/20 
Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních 
drah (TKP Staveb)
b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby -  
VTP/R/14/20
c) Zvláštní technické podmínky 
Související dokumenty 
Rekapitulace Ceny Díla
- nové znění platné k datu podpisu dodatku č. 3
Harmonogram postupu prací
- nové znění platné k datu podpisu dodatku č. 2 
Oprávněné osoby

Strana 2 (celkem 3)



Nové spojení Praha hi.n., Masarykovo n. -  Libeň, Vysočany, Holešovice 
provedení rekonstrukčních prací na komunikacích v ul. Husitská, Trocnovská, Novovysočanská, Pod Plynojemem

dodatek č. 3 kSOD

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění
Příloha č. 8: Seznam poddodavatelů
Příloha č. 9: Plná moc Ing. Pavla Kellera

3) Příloha č. 4 Smlouvy o dílo -  Rekapitulace ceny díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě ceny Díla č. 4 -  Rekapitulace ceny díla. Ruší se znění přílohy 
č. 4 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 
dodatku č. 3, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 3 (současně přílohou č. 4 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

I I.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 3 nabývá platností dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále 
jen „zákon o registru smluv").

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 3 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2693/2020/PH, číslo smlouvy 
Zhotovitele: 201211537, nedotčené tímto dodatkem č. 3 zůstávají v platností beze změn.

4. Dodatek č. 3 je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz dodatku č. 3 má platnost 
originálu.

5. Smluvní strany prohlašují, že sí tento dodatek č. 3 přečetly, že sjeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojuji svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je následující příloha:

příloha č. 1 (současně příloha č. 4 Smlouvy) -  Rekapitulace Ceny Díla
-  nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 3

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Praze V Praze

Datum: 2021.05.07 
11:26:17+02'00'

Ing. Petr Hofhanzl
ředitel

Stavební správa západ 
Správa železnic, státní organizace 

(podepsáno elektronicky)

Ing. Pavel Keller
ředitel oblastí oblast Sever 

a zplnomocněný zástupce společností 
COLAS CZ, a.s.

Strana 3 (celkem 3)



Nové spojení Praha hl.n., Masarykovo n. -  Libeň, Vysočany, Holešovice
provedení rekonstrukčních prací na komunikacích v ul. Husitská, Trocnovská, Novovysočanská, Pod Plynojemem

dodatek č. 3 k SOD

Příloha č. 4

Rekapitulace Ceny Díla

Strana 1 (celkem 1)



Příloha č. 4 - Rekapitulace Ceny Díla (k datu podpisu dodatku č. 3)

Nové spojení - Praha hl.n., Masarykovo n. - Libeň, Vysočany, Holešovice - rekonstrukce komunikací

Zhotovitel : COLAS CZ a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
Objednatel : Správa železnic, státní organizace

Cena dle Smlouvy ______Méněpráce______ Cena po dodatku č. 3
200.1 Dopravní značení - H U SITSKÁ .................. . .................. ................
200.2 Husitská ..................... ....... .....................
203A.1 Pod Plynojemem ..................... ....... .....................
203A.2 Dopravní značení - POD PLYNOJEM EM .................. . .................. ................
203B.1 Dopravní značení - NO VO VYSO CANSKÁ .................. . .................. ................
203B.2 Novovysočanská ..................... . .................. .....................
211 A Vjezd Trocnovská ................ ....... ................
211 B Nástupní plocha Trocnovská .............. ....... ..............
211 C Schodiště Trocnovská - Vítkov .................. ....... ..................
212 A.1 napojení lávky Bulhar ................ ....... ................
212 A.2 zálivy laviček .................. . ................ ..................
213 A.1 stezka .................. ....... ..................
213 A.2 schodiště .................. ....... ..................
213 A.3 Podesta .................. ....... ..................
213 B Komunikace .................. ....... ..................
213 E.1 Podchod Sluncová .................. ....... ..................
213 E.2 Stezka .................. ....... ..................
213 G Schodiště podél SO  204 ................ ....... ................
316 Komunikace pro pěší nad ulicí U Sluncové, osvětlení ..................... . .................. .....................
858 Dopravní značení - M OST ................ . ................ ................
S O  858 SO  858 -  Silniční estakáda Krejcárek - Palmovka ..................... . ................ .....................

Cena celkem dle Smlouvy, bez DPH Kč 18 705 263,61 Kč
Cena méněprací dle dod. č. 3, bez DPH Kč -1 374 313,02 Kč
Cena celkem po dodatku č. 3, bez DPH Kč 17 330 950,59 Kč

Rekapitulace

Cena celkem po dodatku č. 3 bez DPH Kč 17 330 950,59 Kč
DPH (základní sazba) Kč 3 639 499,62 Kč
Cena celkem po dodatku č. 3, včetně DPH Kč 20 970 450,21 Kč

Příloha č. 1 D3 SO D  NS Rek. kom. - Rekapitulace Ceny Díla 1 z 1 Nové spojení



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1500642

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ad421375-cba0-47b1-904a-bcbde754d24e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.05.2021 10:36:02


		2021-05-13T08:36:21+0000




